Amennyiben a Pótlásra kerül sor, a Bérleti díj megegyezik a cserélt járműre érvényes Gépjármű 
szolgáltatási díj és Biztosítási díj egybeszámított összegével.

5. Keretösszeg, fizetési feltételek, Elszámolás

5.1. A Keretszerződés Keretösszege: nettó 19.200.000,- Ft + ÁFA, azaz nettó tizenkilencmillió-kettőszázezer 
forint + Általános Forgalmi Adó.

5.2. Felek az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény (a továbbiakban: Áfa tv.) 58. § alapján 
határozott idejű, havi időszakos elszámolásban állapodnak meg. Felek megállapodnak abban, hogy a 
Bérleti díjról a Bérbeadó havonta, utólag egy (1) db összesített számlát (a továbbiakban:

[...]

A Teljesítési biztosíték nyújtását igazoló dokumentum a 
Keretszerződés 9. számú mellékletét képezi.

11.12. A Teljesítési biztosíték mértéke a Kbt. 134.§ (2) bekezdése alapján az áfa nélkül számított, teljes 
ellenszolgáltatás (nettó Keretösszeg) öt (5) %-a, vagyis 960.000,-Ft, azaz kilencszázhatvanezer forint, 
amelyet a Bérbeadó a Kbt. 134. § (6) bekezdésének a) pontja alapján az előírt óvadéknak a Bérlő CIB 
Banknál vezetett 10700024-67032082-51900001 számú fizetési számlájára történő befizetéssel, 
átutalással vagy pénzügyi intézmény vagy biztosító által vállalt garancia vagy készfizető kezesség